
К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.09.2017 г.                                                                № 40 

 

О выходе из депутатского корпуса 

Косолаповой Н.В. 

 

 

          На основании письменного заявления депутата сельской думы Косолаповой 

Натальи Викторовны,  

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА   

РЕШИЛА: 
 

1. Принять отставку Косолаповой Н.В. с последующим выходом из состава 

депутатов сельской думы. 

2. Назначить исполняющего обязанности секретаря сельской думы Антипова 

И.Н. 

          3.    Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.  

          4.    Настоящее Решение подлежит обязательной публикации в сети Интернет. 

 

 

Глава муниципального образования 

сельское поселение «Деревня Ерденево»        А.Ф. Алешкин 
 


